

Z Woli Bożej powstaje nowa, otwarta grupa modlitewna, gdzie modlić się może codziennie każdy, a nawet powinien, w jednej i tej samej, stałej intencji:

O przebłaganie Trójcy Przenajświętszej i Matki Bożej za grzechy Narodu Polskiego

Codzienny zestaw tych samych modlitw w tejże intencji, to:

1. **LITANIA DO TRÓJCY PRZENAJSWIĘTSZEJ**

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson.

Chryste usłysz nas, Chryste wystuchaj nas.

Ojciec z nieba, Boże, **zmiłuj się nad nami.**

Synu Odkupicielu Świata Boże,

Duchu Święty Boże,

Święta Trójco, jedyny Boże,

Święta Trójco, jedyny Boże, przez którego i w którym jest wszystko,

Święta Trójco, jedyny Boże, którego niebo i ziemia ogarnąć nie mogą,

Święta Trójco, jedyny Boże, który jako Ojciec Opatrznością swoją wszystkim rządysz,

Święta Trójco, jedyny Boże, litościwy, cierpliwy i wielkiego miłosierdzia,

Święta Trójco, jedyny Boże, Królu nad królami, Panie nad wszystkimi panującymi,

Święta Trójco, jedyny Boże, który nie chcesz zguby grzesznego człowieka,

Święta Trójco, jedyny Boże, który pokutujących do łaski Swojej przyjmujesz,

Święta Trójco, jedyny Boże, którego imieniem jest zawsze miłosierdzie,

Bądź nam miłociw, przepuść nam, Panie.

Bądź nam miłociw, wystuchaj nas, Panie.

Od wszelkiego złego, **wybaw nas, Panie!**

Od powietrza, głodu, ognia i wojny,

Od nagłej i niespodziewanej śmierci,

Przez wszechmoc Twoją, Boga Ojca i Stworzyciela naszego,

Przez wcielenie, Mękę i śmierć Syna, Zbawiciela naszego,

Przez oświecenie Twoje Ducha Świętego Pocieszyciela naszego,

Przez przyczynę Najświętszej Panny Maryi i wszystkich Świętych Twoich,

Prosimy niegodne stworzenia Twoje, **wystuchaj nas, Panie!**

Abyśmy Ciebie, Boga naszego, ze wszystkiego serca, ze wszystkiej duszy i ze wszystkich sił naszych kochali i miłowali,

Abyśmy przykazania i nauki Twoje wiernie zachowywali,

Abyś zgodę i pokój między władzą a ludem pomnażać raczył,

Abyś kraj nasz i to miejsce od wszelkich plag surowej sprawiedliwości Twojej zachować raczył,

Abyś nam grzechy nasze odpuścić i do chwały królestwa Twojego przyjąć raczył,

Święty Boże, Święty mocny, Święty a nieśmiertelny, przepuść nam Panie.

Święty Boże, Święty mocny, Święty a nieśmiertelny, wystuchaj nas, Panie.

Święty Boże, Święty mocny, Święty a nieśmiertelny, zmiłuj się nad nami.

2. **LITANIA DO NIEPOKALANEGO SERCA MARYI**

Kyrie, eleison. Chryste, eleison. Kyrie, eleison.
Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas.
Ojczy z nieba, Boże – zmiłuj się nad nami.
Synu, Odkupicielu świata, Boże – zmiłuj się nad nami.
Duchu Święty, Boże – zmiłuj się nad nami.
Święta Trójco, jedyny Boże – zmiłuj się nad nami.

Serce Maryi zjednoczone z Sercem Jezusa – **módl się za nami.**
Serce Maryi, świątynio Trójcy Przenajświętszej
Serce Maryi, Domie Słowa
Serce Maryi przepętnione łaską
Serce Maryi błogosławione pośród serc wszystkich
Serce Maryi ciche i łagodne
Serce Maryi, głębino pokory
Serce Maryi, ofiarno miłości
Serce Maryi przybite do krzyża
Serce Maryi, pociecho strapionych
Serce Maryi, ucieczko grzeszników
Serce Maryi, nadziejo umierających
Serce Maryi, stolico miłosierdzia

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata – przepuść nam, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata – wysłuchaj nas, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata – zmiłuj się nad nami.

K. Niepokalane Serce Maryi,
W. Bądź naszym ratunkiem.

Módlmy się:

Panie, nasz Boże, Ty uczyniłeś Niepokalane Serce Maryi domem Twojego Słowa i świątynią Ducha Miłości; daj nam serce czyste i pojętne, abyśmy wiernie zachowując Twoje przykazania, miłowali Ciebie ponad wszystko i troskliwie zaradzali potrzebom braci. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

3. **KORONKA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO**

Na początku: Ojczy nasz..., Zdrowaś Maryjo..., Wierzę w Boga Ojca...

Na dużych paciorkach:

Ojczy Przedwieczny, ofiaruję Ci Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo najmilszego Syna Twojego, a Pana naszego Jezusa Chrystusa, na przebłaganie za grzechy nasze i całego świata.

Na małych paciorkach (10x):

Dla Jezusa bolesnej Męki miej miłosierdzie dla nas i całego świata.

Zakończenie (każdy po 3x):

- Święty Boże, Święty Mocny, Święty Nieśmiertelny zmiłuj się nad nami i nad całym światem.
- O Krwi i Wodo, któraś wytrysnęła z Najświętszego Serca Jezusowego, jako źródło miłosierdzia dla nas – ufam Tobie.
- Jezu ufam Tobie.